PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ

CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05
Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 988351785

CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)
Email- comissaolicitacaoslpi@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO N° DL 027/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de limpeza de
logradouros públicos no Município De São Luís Do Piauí, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste aviso de contratação direta e seus anexos.

MODALIDADE: Dispensa; fundamento legal: art. 75, I, da Lei n° 14.133/2021, com
atualização do decreto 12.343/2024, de 31 de dezembro de 2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí /PI.

CONTRATADA: KING SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, inscrita no CNPJ nº:
32.534.219/0001-67.

VALOR GLOBAL: de R$ 38.599,93 (trinta e oito mil quinhentos e noventa e nove reais e
noventa e três centavos);

FONTE DE RECURSO: 500-Recursos Não Vinculados de Impostos. 501- Outros Recursos
Não Vinculados.

VIGÊNCIA: 90 dias

ASSINATURA: 17/12/2025.

São Luís do Piauí -PI, 17 de dezembro de 2025

Raimundo Renato Vicente de Araújo Sousa
Prefeito Municipal

RAIMUNDO RENATO VICENTE

DE ARAUJO

SOUSA:39724107353

RAIMUNDO RENATO VICENTE

DE ARAUJO

SOUSA:39724107353